
Januar
01 Mo 01

02 Di

03 Mi

04 Do

05 Fr

06 Sa

07 So

08 Mo 02

09 Di

10 Mi

11 Do

12 Fr

13 Sa

14 So

15 Mo 03

16 Di

17 Mi

18 Do

19 Fr

20 Sa

21 So

22 Mo 04

23 Di

24 Mi

25 Do

26 Fr

27 Sa

28 So

29 Mo 05

30 Di

31 Mi

Februar
01 Do

02 Fr

03 Sa

04 So

05 Mo 06

06 Di

07 Mi

08 Do

09 Fr

10 Sa

11 So

12 Mo 07

13 Di

14 Mi

15 Do

16 Fr

17 Sa

18 So

19 Mo 08

20 Di

21 Mi

22 Do

23 Fr

24 Sa

25 So

26 Mo 09

27 Di

28 Mi

29 Do

März
01 Fr

02 Sa

03 So

04 Mo 10

05 Di

06 Mi

07 Do

08 Fr

09 Sa

10 So

11 Mo 11

12 Di

13 Mi

14 Do

15 Fr

16 Sa

17 So

18 Mo 12

19 Di

20 Mi

21 Do

22 Fr

23 Sa

24 So

25 Mo 13

26 Di

27 Mi

28 Do

29 Fr

30 Sa

31 So

April
01 Mo 14

02 Di

03 Mi

04 Do

05 Fr

06 Sa

07 So

08 Mo 15

09 Di

10 Mi

11 Do

12 Fr

13 Sa

14 So

15 Mo 16

16 Di

17 Mi

18 Do

19 Fr

20 Sa

21 So

22 Mo 17

23 Di

24 Mi

25 Do

26 Fr

27 Sa

28 So

29 Mo 18

30 Di

Mai
01 Mi

02 Do

03 Fr

04 Sa

05 So

06 Mo 19

07 Di

08 Mi

09 Do

10 Fr

11 Sa

12 So

13 Mo 20

14 Di

15 Mi

16 Do

17 Fr

18 Sa

19 So

20 Mo 21

21 Di

22 Mi

23 Do

24 Fr

25 Sa

26 So

27 Mo 22

28 Di

29 Mi

30 Do

31 Fr

Juni
01 Sa

02 So

03 Mo 23

04 Di

05 Mi

06 Do

07 Fr

08 Sa

09 So

10 Mo 24

11 Di

12 Mi

13 Do

14 Fr

15 Sa

16 So

17 Mo 25

18 Di

19 Mi

20 Do

21 Fr

22 Sa

23 So

24 Mo 26

25 Di

26 Mi

27 Do

28 Fr

29 Sa

30 So

Neujahr

Heilige Drei Könige

Karfreitag

Ostermontag Maifeiertag

Christi Himmelfahrt

Pfingstmontag

Fronleichnam

Bio

Bio

Bio

Bio

Bio

Bio

Bio

Bio

Bio

Bio

Bio

Bio

Bio

Bio

Bio

Bio

Bio

Pap

Pap

Pap

Pap

Pap

Pap

GS

GS

GS

GS

GS

GS

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

Bio braune Biotonne

Pap grüne Papiertonne und grüner 1,1m³ Papiercontainer

GS Gelber Sack

RM graue Restmülltonne (die Leerungstermine für
1,1m³-Restmüll-Container erfahren Sie über
die Entsorgungsfirma Ernst Tel.: 0 98 31 / 80 06-0)

Landratsamt Weißenburg-Gunzenhausen
Kommunale Abfallwirtschaft
Alemannenstraße 26; 91710 Gunzenhausen
Tel.: 0 98 31 / 8802-0
abfallwirtschaft.lra@landkreis-wug.de
www.landkreis-wug.de (Stichwort: Abfall)

Abfuhrtag vergessen? Die AbfallApp
Altmühlfranken erinnert Sie an Ihre
Abfuhrtermine und bietet zahlreiche
Infos rund um das Thema Abfall
(Abfall-ABC, Sondermülltermine,
Tipps zur Abfallvermeidung u.v.m.)

Abfuhrkalender 2024 für den Landkreis Weißenburg-Gunzenhausen
Gemeinde: Langenaltheim - Ortsteil / Straße: Langenaltheim, Büttelbronn, Rehlingen



Juli
01 Mo 27

02 Di

03 Mi

04 Do

05 Fr

06 Sa

07 So

08 Mo 28

09 Di

10 Mi

11 Do

12 Fr

13 Sa

14 So

15 Mo 29

16 Di

17 Mi

18 Do

19 Fr

20 Sa

21 So

22 Mo 30

23 Di

24 Mi

25 Do

26 Fr

27 Sa

28 So

29 Mo 31

30 Di

31 Mi

August
01 Do

02 Fr

03 Sa

04 So

05 Mo 32

06 Di

07 Mi

08 Do

09 Fr

10 Sa

11 So

12 Mo 33

13 Di

14 Mi

15 Do

16 Fr

17 Sa

18 So

19 Mo 34

20 Di

21 Mi

22 Do

23 Fr

24 Sa

25 So

26 Mo 35

27 Di

28 Mi

29 Do

30 Fr

31 Sa

September
01 So

02 Mo 36

03 Di

04 Mi

05 Do

06 Fr

07 Sa

08 So

09 Mo 37

10 Di

11 Mi

12 Do

13 Fr

14 Sa

15 So

16 Mo 38

17 Di

18 Mi

19 Do

20 Fr

21 Sa

22 So

23 Mo 39

24 Di

25 Mi

26 Do

27 Fr

28 Sa

29 So

30 Mo 40

Oktober
01 Di

02 Mi

03 Do

04 Fr

05 Sa

06 So

07 Mo 41

08 Di

09 Mi

10 Do

11 Fr

12 Sa

13 So

14 Mo 42

15 Di

16 Mi

17 Do

18 Fr

19 Sa

20 So

21 Mo 43

22 Di

23 Mi

24 Do

25 Fr

26 Sa

27 So

28 Mo 44

29 Di

30 Mi

31 Do

November
01 Fr

02 Sa

03 So

04 Mo 45

05 Di

06 Mi

07 Do

08 Fr

09 Sa

10 So

11 Mo 46

12 Di

13 Mi

14 Do

15 Fr

16 Sa

17 So

18 Mo 47

19 Di

20 Mi

21 Do

22 Fr

23 Sa

24 So

25 Mo 48

26 Di

27 Mi

28 Do

29 Fr

30 Sa

Dezember
01 So

02 Mo 49

03 Di

04 Mi

05 Do

06 Fr

07 Sa

08 So

09 Mo 50

10 Di

11 Mi

12 Do

13 Fr

14 Sa

15 So

16 Mo 51

17 Di

18 Mi

19 Do

20 Fr

21 Sa

22 So

23 Mo 52

24 Di

25 Mi

26 Do

27 Fr

28 Sa

29 So

30 Mo 01

31 Di

Mariä Himmelfahrt

Tag der Deutschen Einheit

Allerheiligen

1. Weihnachtstag

2. Weihnachtstag
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GS

GS

GS

GS

GS

GS

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

Bio braune Biotonne

Pap grüne Papiertonne und grüner 1,1m³ Papiercontainer

GS Gelber Sack

RM graue Restmülltonne (die Leerungstermine für
1,1m³-Restmüll-Container erfahren Sie über
die Entsorgungsfirma Ernst Tel.: 0 98 31 / 80 06-0)

Landratsamt Weißenburg-Gunzenhausen
Kommunale Abfallwirtschaft
Alemannenstraße 26; 91710 Gunzenhausen
Tel.: 0 98 31 / 8802-0
abfallwirtschaft.lra@landkreis-wug.de
www.landkreis-wug.de (Stichwort: Abfall)

Abfuhrtag vergessen? Die AbfallApp
Altmühlfranken erinnert Sie an Ihre
Abfuhrtermine und bietet zahlreiche
Infos rund um das Thema Abfall
(Abfall-ABC, Sondermülltermine,
Tipps zur Abfallvermeidung u.v.m.)
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